
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (Narodne novine, broj 91/96., 68/98., 137/99., 

22/00., 73/00., 114/01., 79/06., 141/06., 146/08., 38/09., 159/09. 143/12. i 152/14.) i čl. 30. Statuta Općine Janjina 

(Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije, broj 6/13. i 11/18.), Općinsko vijeće Općine Janjina, na 13. 

sjednici, održanoj 19. rujna 2019. godine, donijelo je  

 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o zakupu javnih površina 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o zakupu javnih površina („Službeni glasnik Dubrovačko – neretvanske županije“, broj 11/18. i 

15/18.), u članku 28., stavak 4., riječi: „državne i međunarodne humanitarne ustanove“ mijenjaju se riječima: 

„te pravne i fizičke osobe koje su od posebne važnosti za Općinu.“ 
 

 

Članak 2. 

Ostatak odluke ostaje nepromijenjen. 
 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od dana objave u Službenom glasniku Dubrovačko-neretvanske županije. 

 

KLASA: 023-05/18-03/03 

URBROJ: 2117/06-01-18-3 

Janjina, 19. rujna 2018. 

 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

 

Milivoj Herceg 


